DEKLARACJA ZGODNOŚCI
Stalflex Sp. z o.o. |ul. Piaskowa 134A | 97-200 Tomaszów Mazowiecki
Producent / miejsce produkcji: Stalflex Sp. z o.o.
ul. Piaskowa 134A, 97-200 Tomaszów Mazowiecki
Nazwa wyrobu: Wisząca szafa RACK:
10” 6U 300mm / RC10-6U-300mm
10” 9U 300mm / RC10-9U-300mm
19” 12U 120mm / RC19-2U-120mm
19” 3U 180mm / RC19-3U-180mm
19” 3/4U 180mm / RC19"-3/4U-180mm
19” 4U 350 mm / RC19-4U-350mm
19” 4U 450 mm / RC19-4U-450mm
19” 6U 350mm / RC19-6U-350mm
19” 6U 450mm / RC19-6U-450mm
19” 9U 450mm / RC19-9U-450mm
19” 12U 600mm / RC19-12U-600mm
19” 6U 330mm / CRC19-6U-330mm
19” 9U 330mm / CRC19-9U-330mm
Typ wyrobu: Stal proszkowo malowana o grubości 0,8 -1,0 mm w kolorze
szarym RAL 7035 lub czarnym RAL 9005; drzwi pełne lub z szybą
hartowaną; zamek z kompletem dwóch kluczy;
Zastosowanie wyrobu: Instalacja, organizacja i składowanie:
• sprzętu teleinformatycznego,
• monitoringu,
• systemów alarmowych,
• sieci telewizyjnej,
• lokalnych sieci LAN,
• wszystkich innych urządzeń w niestandardowych
obudowach oraz w dowolnej, złożonej konfiguracji.
Tomaszów Mazowiecki
dnia 01.11.2020 r.